YupexpaeHue

O6ocob6neHHoe nojpasgeneHue

Yupeputenb

HanmeHoBaHMWe opraHa, ocyl,ecTBNs-

lolero NOHOMoOYUs yupeauntens

Bug cbuHaHcoBoro o6ecnevyeHns (eAaTenbHOCTH)
MeprnofnyHOCTbL: KBapTanbHas, rogoeas
EgvHuLa nsmepenus: py6.

Ko
HanmeHoBaHne nokasatens A
cTpoKM
1 2
[oxopasbl - BCero 010
[loxoabl OT OKa3aHUA NAaTHbIX yCayr 040

(paboT), KOMNeHcauuin 3aTpar

OTUET
OB WCMNOJNTHEHUN YUPEXOEHMEM MMAHA EFO0 ®VHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTN
Ha 1 aHBaps 2022 r.

OBMNOY "KIrTTC"

KomuteT o6pasoBaHunsa n Haykn Kypckoii o6nactu

Cy6CMANM HA BbINOSIHEHWNE TOCY[APCTBEHHOIO (MYHULMNANBHOTO) 3a4aHns

Kopg
aHanuTUKK

3

130

1. Jloxoabl yupexaeHuns

YTBEepxAeHo
nnaHoBbIX
HasHavyeHwui

4
69 060 801,00
69 060 801,00

yepes nnyesble
cyeTa

5
69 060 801,00
69 060 801,00

VIcnonHeHo NnaHOBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKOBCKMNE
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexpaeHus
7

HekaccoBbIMY
onepaynsamu
8

dopma no OKY[
Jata
no OKMNO

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEW

nToro

9
69 060 801,00
69 060 801,00

Kogbl
0503737
01.01.2022
01492229

38401000000

803

383

Cymma
OTK/NOHEHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - BCero

B TOM uuncne:
®oHA onnatebl TpyAa yupexaeHui
WHble BbinnaTbl nepcoHany
yypexpaeHuii, 3a ncknioyeHnem coHga
onnatel Tpyaa
B3HOCHI No 06A3aTenbHOMY
coymnanbHOMYy CTpaxoBaHuio
Ha BbiNnaTbl N0 onnarte TpyAa
paGOTHUKOB W WHble BbiNAaThbl
paboTHUKaM yupexgeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
3akynka aHepreTMyeckux pecypcos
Mpno6peTeHne ToBapos, pa6oT, ycnyr
B NOMb3Y rpaxjaH B Lensx
X coumnanbHoro obecnevyeHus
Ynnata Hanora Ha UMyL,ecTBO
opraHunsaumnii 1 3eMenbHOro Hanora
PesynbTaTt ucnonHenuna (geduuyunt /
npodunumnT)

Kop,

CTPOKM

2
200

450

Kop,

aHanuTukn

111
112

119

244

323

851

Pacxofpl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NnnaHoBbIX
HasHauvyeHuni

4
69 157 994,79

46 030 040,00
4 200,00

13 875 042,00

5299 197,76

2872 443,03

200 000,00

877 072,00

-97 193,79

vyepes nnyesble

cyeTta
5
68 296 999,84

46 055 397,38
1050,00

13 827 928,75

4 781 940,09

2613 549,22

140 199,40

876 935,00

763 801,16

MicnonHeHO NnaHOBbIX Ha3Ha4YeHUi

yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbliMU
cyeTa yupexageHuna onepaunamum
6 7 8
. -25 537,22
. -25 537,22
) ) #
. 25 537,22

nToro

9
68 271 462,62

46 029 860,16
1050,00

13 827 928,75

4 781 940,09

2613 549,22

140 199,40

876 935,00

789 338,38

®opma 0503737 C.2

Cymma
OTKNOHEHUSA

10
886 532,17

179,84
3 150,00

47 113,25

517 257,67

258 893,81
59 800,60

137,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1

MNCTOYHUKN hUHAHCUPOBaHUSA
pAeduynta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

MHYTpeHHNEe UCTOYHUKN
13 HNX

[iBMXeHne AeHexHbIX cpeacTs
nocTynneHne feHexHbIX CpeiCcTB
npouve
BblGbITUE IEHEXHbIX CPefCTB

BHelwHne NCTOYHUKN

N3 HUX:

MN3MeHeHne 0CTAaTKOB CPEeACTB
yBennyeHne ocTaTkoB CPefCTB,
BCero
yMeHblleHne 0CTaTKOB CPEeACTB,
BCero

MN3MeHeHne O0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeAcTB yupexaeHns

B TOM 4ucne:
yBennyeHne octaTkoB CpeacTB
yupexnaeHus
yMeHblleHue 0CTaTKOB cpefcTB
yupexnaeHus

MN3MeHeHNe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM 4ucne:
yBe/nyeHne octaTkos no
BHYTpeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
yMeHblleHue ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacuyeTam (4T
030404610)

Kopg,
CTpOKM

2
500

520

592
620

700

720

730

732

820

822

Kog
aHannTuKun

3

510

610

510

610

510

610

3.

NCTOUYHMKN hHAHCUPOBaHUA AedUUNTa CPEACTB YUpexXaeHns
McnONHEHO NMaHOBbIX HAa3HAYEHUNA

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauvyeHuii

4
97 193,79

97 193,79

yepes numueBble

c4yeTa
5
-763 801,16

-789 338,38
-69 538 313,75

68 748 975,37

25 537,22

51 210,21

-25 672,99

Yyepe3 GaHKOBCKME
cyeTa

6

-67 088,59

67 088,59

67 088,59

-67 088,59

uepes Kaccy
yupexgeHus

7

-25 537,22

-61 793,98

61 793,98

-25 537,22

15 878,38

-41 415,60

HEeKacCoBbIMM
onepauyunsamu
8

nToro

9
-789 338,38

-789 338,38
-69 667 196,32

68 877 857,94

134 177,18

-134 177,18

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTKNOHEeHUs

10
886 532,17

886 532,17

X



dopma 0503737 c.4

YTBEPXAEHO VICNONHEHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHuni
HanmeHoBaHue nokasartens Koa Koa NNaHoBbIX Cymma
cTpoKN AHANNTHKN 3 yepes nuuesble yepes3 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMU uToro OTKNOHEHUS
HasHavyeHun cyeTta cyeTa yuypexaeHus onepauunamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MN3meHeHMe oCTaTKOB pacyeToB No 830 X
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUAM CPeAcTB
B TOM 4ucne:
yBENNYEeHNe pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHUIO
octaTtkoB cpegcTte (KT 030406000)
YMeHblUEeHne pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
octaTkoB cpegcTts (AT 030406000)
4. CaefeHunsa 0 BO3Bparax oCTaTkoB Cy6CI/I,EI,VII7I M pacxoanoB npowsbixX neTt
Mpon3seneHo BO3BPAaTOB
HanmeHoBaHue nokasatens Koa Kaa yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe ’ Heppt'e3 Kkaccy ’ HEeKaccoBbIMK
CTPOKM aHanuMTuKn UTOro
cueTta cyeTta yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpauieHo ocTaTkos cy6cuaunin 910 * - - - -
npownbIx neT, BCero
BosspalleHo pacxo0B NpoLWbIX NeT, 950 - - - D
BCEro
PykoBoauTene EH BPEXHEB 5Tan?0'® b s B.B. MONOXEHLUEBA
(nogpuce) (pacwudposka nognucu) T o (noanuce) (paclmdposka noanucu)
3KOHOMMYECKO CyXObl
[naBHbIli Byxrantep LIJ,flI'I] Y B.B. MONOXEHLEBA
(noanuce) 7 (pacwumdpoBka nognucu)
LleHTpannsoBaHHas 6byxranrepus
(HanmeHoBaHune, OIFPH, WHH, KMMN, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutesnb
(yﬂOI'IHOMOHeHHOG nnuo) (8OMKHOCTB) (noanuchk) (pacwudpoBka nognucu)
McnonHutens
(BO/MKHOCTB) (nognucs) (pacwudposka nognucu) (TenecpoH, e-mail)

4 cheBpans 2022 .



YupexpgeHue

O6ocob6neHHoe nogpasgeneHue
Yupeputens

HanmeHoBaHue opraHa, ocylW,ecTBsA-
I0Wero NOIHOMOYUA yupeaunTens

Bug dnHaHcoBoro obecneyeHns (4eATeNbHOCTH)

MepunoanyHOCTL: KBapTasbHas, rogqosas

EAgvHuLa nsmepeHnus: py6.

HanmeHoBaHne nokaszartens

Joxoabl - BCEro

JloxoAbl OT COGCTBEHHOCTH
[loxoabl OT OKa3aHua NnaTHbIX ycayr
(paboT), kKOMNeHcauuit 3aTpar
WTpadbl, NeHN, HeyCTONKH,
BO3MelleHusa yuep6a
Be3Bo3mesfiHble fJleHeXHble
nocTynneHusa Tekyl,ero xapakrepa
Mpoune goxopnbl

YMeHblleHne CToMMOoCTH
MaTepuanbHbiX 3anacos

Kog
CTPOKMU

2
010
030
040

050

060

100
095

OBMNOY "KIrTTC"

OTYET
OB UCTONIHEHUW YUPEXOEHWEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBHOCTN
Ha 1 aHuBaps 2022 r.

KomuteT o6pasoBaHnsa n Hayku Kypckoit o6nactu

MpuHocAwas goxoa AesATeNbHOCTb (COBGCTBEHHbIE AOX0Abl YUpEXAEHUS)

1. loxoabl yupexaeHnsa

Kog
aHanuTuKn

3

120
130

140

150

180
440

YTBEepXAeHo
NNaHoBbIX
HasHauveHuit

4
17 721 522,35
900 000,00
1016 147,62

7 961,73

15 586 700,00

-139 287,00
350 000,00

yepes nuuesble
cyeTa

5

17 276 410,31
899 881,83
957 330,40

6 535,08

15 551 950,00

-139 287,00

*

MicnoniHEeHO NAaHOBbIX Ha3HAYeHUM

Yyepe3 6aHKOBCKMNE
cyeTta

6

yepes Kaccy
yupexpaeHus

7

326 048,54

1272,07

324 776,47

HekaccoBbIMU
onepaynamm

8

dopma no OKY [
fata
no OKMO

no OKTMO
no OKMO
Fnasa no bK

no OKEWN

ntoro

9

17 602 458,85
899 881,83
958 602,47

6 535,08

15 551 950,00

-139 287,00
324 776,47

Kogbl
0503737
01.01.2022
01492229

38401000000

803

383

Cymma
OTKNOHEeHNsA

10
119 063,50
118,17
57 545,15

1426,65

34 750,00

25 223,53



Kopg,
CTpOKK

HaumeHoBaHue nokasatens

1 2

Pacxopgbl - BCero 200

B TOM uuncne:
®oHpA onnaTbl Tpyfa yupexaeHui
WHble BbiNnaTbl nepcoHany
yupexaeHunit, 3a ncknwoyeHnem doHaa
onnatbl TpyAa
MHble BbinnaTbl yupexgeHunii
npueBnekaeMblM nuuam
B3HOCbI Mo 06A3aTe/lbHOMY
couManbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbIMiaTbl NO onnfarte Tpyaa
pa6OTHUKOB W UHble BblNnaThbl
paboTHUKaM yuypexaeHuii
3akynka ToBapoB, pa6oT, yCnyr B Lenax
KanuTanbHOro peMoHTa
roCyiapCTBEHHOTO (MYHULMNANbLHOIO)
umyujectea
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
3akynka aHepreTnyeckux pecypcos
Ynnata npo4yux Hanoros, c60poB
YNNBTB UHbIX Nl Nexei

Fosynbiw ncnonHeHua (peduynt/ 450
HpotnHNO

Kog
aHannTukn

3

111

112

113

119

243

244

247
852
853

2. Pacxopfbl yupexaeHus

YTBEpXAeHO
nnaHoBbIX yepes nuuesble
HasHauvyeHwni cueta

4 5

20 434 658,86 18 682 397,24

423 905,10 410 530,03
148 800,00 126 507,33
33 950,58 -
128 042,34 125 833,41
1432 153,00 1032 153,00

17 837 807,84 16 685 509,81

300 000,00 214 169,65
20 000,00 11 745,57
110 000,00 75 948,44

-2 713 136,51 -1 405 986,93

VicnonHeHO NnaHoOBbIX Ha3Ha4YeHui

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7
6 479,20

6 479,20

319 569,34

HeKacCoBbIMU
onepaynammn
8

nTtoro

18 688 876,44

417 009,23
126 507,33

125 833,41

1032 153,00

16 685 509,81

214 169,65
11 745,57

75 948,44

-1 086 417,59

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKNOHEHUs

10
1745 782,42

6 895,87

22 292,67

33 950,58

2 208,93

400 000,00

1152 298,03

85 830,35
8 254,43
34 051,56

X



HaumeHoBaHune nokasatens

1

MNCTOYHUKN hUHAHCUPOBAHMUSA
neduynta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uncne:

BHyTpeHHNE UCTOYHUKMN
U3 HUX:

[iBUXeEHNE AeHEeXHbIX CpeaAcTB
nocTynneHne AeHexHblX CpeiCcTB
npoyune
Bbl6bITUE AEHEXHbIX CPeACcTB

BHeLWwHNe NCTOUHNKN

N3 HUX:

MN3MeHeHMNe oCTaTKOB CpefcTB
yBe/inyeHne ocTaTKoB CPefCTB,
BCEro
yMeHblleHne 0CTaTKOB CPEeACTB,
BCero

MN3MeHeHMe 0CTATKOB NO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM 4ucne:
yBe/inyeHne ocTaTkoB CPefCcTB
yupexpaeHus
yMeHblleHue ocTaTkoB cpefjcTB
yupexpaeHus

M3MeHeHNe 0CTATKOB NO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM 4ucne:
yBennyeHne ocTaTtkoB no
BHYTpeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
yMeHblleHne 0cTaTKoB no
BHYTPeHHMUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKM

2
500

520

590
591

592

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHaNUTUKn

3

3. WCTOYHVKM hrHaHCUPOBaHUA AedmumTa CPeacTB yUpexaeHums
MIcnONHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHNt

YTBEpXAEHO
naaHoBbIX
HasHavyeHui

4
2713 136,51

9 833,33

-9 833,33

2 713 136,51

uepes nuuesble
cyeTta
5
1405 986,93

9 833,33

-9 833,33

1086 417,59
-18 391 965,15

19478 382,74

319 569,34

326 048,54

-6 479,20

yepes 6aHKOBCKMNE

uepes kaccy

cyeta yupexpaeHus
6 7
-319 569,34
-332 527,74 -332 527,74
332 527,74 332 527,74
-319 569,34
332 527,74 6 479,20
-332 527,74 -326 048,54

HeKaccoBbIMU
onepaynamm
8

nTtoro

9
1086 417,59

9 833,33

-9 833,33

1086 417,59
-19 057 020,63

20 143 438,22

665 055,48

-665 055,48

dopma 0503737 C3

Cymma
OTKNOHEeHNS

10
1626 718,92

1626 718,92

X



Kog
HanmeHoBaHne nokasatens
cTpoKu
1 2
i3meHeHMe oCTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUSIM CPEACTB
B TOM 4ucne:
yBe/imyeHme pacyeTtos no 831
BHYTPEHHEMY NMPUBAEYEHUI0
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEeHblLIEeHNEe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NMpUBEYEHUI0
octaTkoB cpeacTs (AT 030406000)
Kopg,
HanmeHoBaHue nokasarens
cTpoKM
1 2
BosBpauieHo octaTkoB cy6cuaunii 910
npowWnbiX NeT, BCero
BosBspalleHo pacxof0B NpoLWbIX feT, 950
BCEro
PykoBoautens cT*1 —
(I(panB6b)
naBHbIN Gyxrantep (jri.Cf
(noagnuck)
L4
VcnonHntenes

4 cheBpana 2022 1.

dopma 0503737 c.4

YTBEPXAEHO M cnonHeHO NNaHOBbIX Ha3Ha4YeHUi
Koa nAaHoBbIX Cymma
aAHANNTUKN . yepes nuueBble yepe3 6GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU NTOrO OTKNOHEHNS
HasHa4yeHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaunsamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBe,CI,EHI/IH O BO3BpaTtax OoCTtaTkoB CyGCVIp,I/Iﬁ M pacxonoB npownbix net
K MpousseneHo BO3BPaToOB
0
aHaﬂMﬁVlKVI yepes nuuesble Yyepe3 6GaHKOBCKUE yepes kaccy HeKaccoBbIMU om0
cyeTa cyeTa yuypexageHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8
] [ ] ]
. “ ] [ ]
E.H. BPEXHEB PyKOBO,D.I/ITeI'Ib A B.B. MONTOXEHLEBA
(pacwudposka nognucu) ™ o (nognuce” (pacwudposka nognucu)
3KOHOMU4Yeckon C]'Iy)K6bI
B.B. MONTOXEHLEBA
(pacwudposka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHasa byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OTPH, WMHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoautens
(yI'IOI'IHOMOLIeHHOG I'IVILI.O) (BOMKHOCTL) (noanuce) (pacwudpoBka nognucu)
(BOMKHOCTB) (noanuck) (pacwudposka nognucu) (tenedhoH, e-mail)



OTYET

OB VICNONIHEHUW YUYPEXAEHVEM MAAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTY

YupexpaeHue

O6ocob6neHHOe nogpasaeneHue

Yupepgutens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyul,ecTB/s-

IOWeEero NOTHOMOYMNA yupeanTens

Bua domHaHcoBOoro obecnevyeHunsn (4essiTeNbHOCTH)
MepuoanyHoCcTb: KBapTanbHas, rogqosas
EAvHNUA n3mepeHuns: py6.

Ko,
HaumeHoBaHue nokasartens A
CTPOKM
1 2
Jfoxoabl - BCero 010
Be3Bo3mesfHble fleHEeXHbIe 060

nocTynaeHus Tekylero xapakrepa

Ha 1 auBapsa 2022 r.
OBMNOY "KIrTTC"

KomuteT o6pasoBaHua un Haykm Kypckoii o6nactu

Cy6Ccuanm Ha UHble Lenu

1. floxoabl yupexaeHnsa

Kon anavonen "
aHanuTnku N pes nuuyesele
HasHaveHnit cyeTta
3 4 5
14 688 300,76 14 688 300,76
150 14 688 300,76 14 688 300,76

icnonHeHO NnaHoBbIX HAa3HAUYeHUi

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cueTa yupexgeHus onepaynamu
6 7 8

dopma no OKY[
faTta
no OKMO

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEW

nToro

9
14 688 300,76
14 688 300,76

Kogbl
0503737
01.01.2022
01492229

38401000000

803

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10



dopma 0503737 c.2

2. Pacxoppl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO VicnonHeHO NnaHOBbLIX HA3HaAYeHUi
HanmeHoBaHWe nokasatens Koa Koa NnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKM aHannTuKNn , nToro OTKNOHEHUSA
HasHavYeHun cyeTa cyeTta yupexpgeHusa onepaunaMmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCero 200 X 14 688 300,76 14 634 052,99 - 54 247,77 - 14 688 300,76
B TOM yucne:
MHble BbINaTbl NepcoHany 112 23 131,30 23 131,30 23 131,30
yupexpaeHuii, 3a ucknovyerHnem goHga
onnatel Tpyga
VHble BbINNaTbl yupexaeHuni 113 17 074,60 17 074,60 - - - 17 074,60
npusaekaeMblM nuuyam
3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B uenax 243 3981 164,23 3 981 164,23 3981 164,23
KanuTanbHOro peMoHTa
rocyfapcTBeHHOro (MyHULWNanbHOro)
nMywecrtea
Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oTt 244 3 283 299,66 3283 299,66 - - - 3283 299,66
nycnyr
Moco6us, KOMNeHcaLnnm 1 uHble 321 3 209 990,97 3209 990,97 3209 990,97
coumanbHble BbiNAaThl rpaxpaHam,
KpOMe Ny6ANYHBIX HOPMATUBHbIX
o6a3aTenLCTB
CtuneHgun 340 4 173 640,00 4 119 392,23 - 54 247,77 - 4 173 640,00
PesynbTaTt ucnonHenus (gedpuunt / 450 X - 54 247,77 [ ] -54 247,77 . , X

npoduLunT)



HaumeHoBaHuMe nokasatens

1

MNCTOYHUKN (PUHAHCUPOBAHNA

neduynta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uuncne:
BHYTpeHHMEe UCTOYHUKM
N3 HNX:

[iBUXEHNEe AeHEeXHbIX CpefCcTB
nocTynneHne AeHexXHblX CpeacTB
npouune
Bbl6GbITUE fEHEXHbIX CPEeACcTB

BHelWwHMEe NCTOUYHUKN

N3 HUX:

i3meHeHne ocTaTKOB CPeAcCTB
yBe/inyeHne ocTaTKoB CPeACTB,
BCEro
yMeHblleHre 0CTaTKoB CpeAcTB
BCEro

M3MeHeHNe 0CTATKOB MO BHYTPEHHUM

o60poTaM CpeAcTB yupexaeHns
B TOM yucne:
yBe/inyeHne 0CTaTKOB CPeAcTB
yupexpaeHus
yMeHblleHne 0CTaTKOB CPeACTB
yupexpaeHnsa

M3meHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam
B TOM yucne:

yBe/inyeHne ocTaTkos no
BHYTPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
yMeHblleHre 0CTaTkoB No
BHYTPeHHMUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog

CTPOKM

2
500

520

700

720

730

732

820

822

Kop,
aHaNUTUKn

3

510

610

YTBepxeHo
nnaHoBbIX yepes nuuesble
HasHauvyeHuni cyeta

4 5

-54 247,77

-15 444 154,65
- 15 444 154,65

-54 247,77

- -54 247,77

. ICTOYHMKM hrHaHCMpOBaHUA AeduunTa CpeacTB yupexaeHus
McNno/THEHO NNAHOBbLIX HA3HAuYeHui

Yyepe3 GaHKOBCKME
cyeta

6

-54 247,77

54 247,77

54 247,77

-54 247,77

uepes Kaccy
yupexgeHus
7

54 247,77

-54 247,77

54 247,77

54 247,77

54 247,77

nToro

-15 552 650,19

15 552 650,19

108 495,54

-108 495,54

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTKNOHEHUSA
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HanmeHoBaHue nokasatens

1

CTpOKM

MN3MeHeHNe OCTATKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHUAM CPefCTB

B TOM 4ucne:

yBennyeHue pacyetoB no
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUID
ocTtatkos cpegcTts (KT 030406000)
yMeHblleHne pacyetoB no
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHUID
octaTtkoB cpegcTs (4T 030406000)

HaumeHoBaHune nokasartens

1

cTpoKN

Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cybecuanii

npownblx neT, Bcero

Bo3BpaweHo pacxo40B NpoOLWbIX eT,

BCero

PykoBogutenb

INaBHbI Byxrantep

4 hepans 2022 1.

(T4 /c fa+

(nognucas

(noanii3b)

Mcnonuuteno

Kog

2
830

831

832

Kog

2
910

950

®opma 0503737 C4

YTBEpXAeHO M CNnoNHeHO NMaHoBbIX Ha3Ha4YeHwui
Kopg Cymma
AHANNTAKM nNaHoBbIX 5 yepes nuueBsblie yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMM NTOro OTKNOHEHUS
HasHavyeHun cyeTta cyeTa yupexpaeHus onepayunsamm
3 4 5 6 7 8 9 10

4, CBep,eva O BO3BpaTax OCTaTkoB cy6cm,qvu7| M pacxogoB npownbix net

K MponseeneHo Bo3BpaToB

oA

aHanUTUKM yepes nyeBble yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMM Toro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauunamu
3 4 5 6 7 8
- . *
E.H. BPEXHEB E a BigpsTe/lb n B.B. MONOXEHLUEBA
(pacwwncpposka nognucu) n o (nognucek) (pacwudgposka nognucu)
3KOHOMUMYECKOU Cl'ly)K6bI
B.B. MONOXEHLUEBA
(pacwwucpposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTep|/|$|
(HanmeHoBaHune, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(yI'IOJ'IHOMO‘—IeHHOG ]'II/ILI,O) (BOMKHOCTBL) (nognuce) (pacwwudpoBka nognucu)
(BOMKHOCTB) (nognuck) (pacwudposka nognucu) (TenedpoH, e-mail)



